

M.R. BILER KOLDING APS

LÆRKEVEJ 16
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015

13. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 21 80 59

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. maj 2016

Morten Refslund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M.R. Biler Kolding ApS Lærkevej 16 6000 Kolding Telefon: 75 53 28 22 Hjemmeside: www.mr-biler.dk Email: info@mr-biler.dk CVR-nr.: 27 21 80 59 Stiftet: 24. juni 2003 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Morten Refslund
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er håndværk, handel og investering, herunder reparation og køb/salg af biler. Aktiviteten inden for dette område sker fra ejendommen Lærkevej 16, Kolding

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 184.030, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.417.301 og en egenkapital på kr. 8.264.353.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	822.933	1.076.347
1 Personalemkostninger	-259.161	-511.965
2 Afskrivninger	-37.294	-68.850
DRIFTSRESULTAT	526.478	495.532
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.250	0
Finansielle indtægter	245.165	307.145
Finansielle omkostninger	-542.656	-124.309
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	240.237	678.368
3 Skat af årets resultat	-56.207	-165.681
ÅRETS RESULTAT	184.030	512.687
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	300.000
Overført resultat	134.030	212.687
DISPONERET I ALT	184.030	512.687

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.444	192.792
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	97.444	192.792
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	50.000	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	50.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	147.444	192.792
Varelager	115.600	432.530
VAREBEHOLDNINGER I ALT	115.600	432.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.566	98.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.250	0
Andre tilgodehavender	46.895	127.100
Selskabsskat	82.444	0
TILGODEHAVENDER I ALT	646.155	225.942
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.151.414	5.294.186
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	5.151.414	5.294.186
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.356.688	2.625.112
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.269.857	8.577.770
AKTIVER I ALT	8.417.301	8.770.562

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.714.353	7.580.322
Afsat udbytte for regnskabsåret	50.000	300.000
6 EGENKAPITAL I ALT	8.264.353	8.380.322
Hensættelser til udskudt skat	4.777	12.443
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	4.777	12.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	71.520
3 Selskabsskat	0	2.154
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.467	11.022
Anden gæld	133.769	285.725
Periodeafgrænsningsposter	3.935	7.376
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	148.171	377.797
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	148.171	377.797
PASSIVER I ALT	8.417.301	8.770.562

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	173.087	419.075
Pensioner	71.736	74.035
Andre omkostninger til social sikring	13.085	14.019
Andre personaleomkostninger	1.253	4.836
I ALT	<u>259.161</u>	<u>511.965</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar.....	30.348	66.204
Nyanskaffelser u/kr. 12.800	6.946	5.646
Avance på solgte anlægsaktiver	0	-3.000
I ALT	<u>37.294</u>	<u>68.850</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat		170.275
Årets ændring i udskudt skat		-4.594
ÅRETS SKAT I ALT		<u>165.681</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015	2014
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	604.736	645.941
Tilgang 2015	0	21.795
Afgang 2015	-65.000	-42.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	539.736	625.736
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	411.944	379.740
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-13.000
Afskrivninger i 2015	30.348	66.204
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	442.292	432.944
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	97.444	192.792
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang 2015	50.000	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	50.000	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	50.000	0
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
M.R.Biler ApS, Lærkevej 16, Kolding	60.000	83%
<i>Kapital v/stiftelse</i>		

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
6 Egenkapital			
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	7.580.323	134.030	7.714.353
Afsat udbytte sidste regnskabsår	300.000	-300.000	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	50.000	50.000
SALDO PR. 31.12.2015	<u>8.380.323</u>	<u>-115.970</u>	<u>8.264.353</u>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Morten Refslund, Lærkevej 16, 6000 Kolding

8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.